
 

 
Čas odeslání 19. 6. 2016 - 23:06:41 

 
Jméno oznamovatele 

 

 
E-mail adresa: 

 

 
Telefon 

 

A Rozpoznávací značka: LN 

B 

Typ hlavního padáku: FALCON 300 

Typ záložního padáku: PZS 92 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

MARS 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

VIGIL 

C Majitel padáku: 
 

D 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: Ž 

Počet seskoků za poslední 3 
měsíce: 

1 

Počet seskoků celkem: 1 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B):  

Jméno tandemového 
pasažéra: 

- 

- Národnost: - 

E 
Datum události: 18.6.2016 

Čas (místní): 16h25m 

F 
Místo posledního vzletu: 

 

Doskoková plocha: 
 

H 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 1 

Bez zranění: ne 

I Popis události: 

Poranění parašutisty ZV.při přistání na první seskok.Při přistání dopadl 
jako první na pravou nohu.Podrovnání padáku provedl málo 
intenzivně.Přistání na plochu letiště.Po seskoku přišel na stojánku.Po 
dohodě odvezen do nemocnice Kolín. 

J Popis a rozsah poškození: 
Lékařský nález podle tefon.dohovoru je:zlomená kost v kotníku a 
natržené vazy.Kotník zatím v sádře,s následnou operací. 



K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt):  

L 
Další osoby, které mohou 
podat k události informace 
(jméno, kontakt): 

 

 


